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
Zakopiańska – 220m2, 6a dz., 3 kondygnacje – 650 000zl
Ruczaj segment, nowy 217m2, dz. 6,5a, do wykończ.– 510 000 zł
Kraków –Podgórze,nowy 365metrowy ,wys.stan−
dard,działka 5,5a ogrodzona –917 000 zł
Wola Justowska – 200m2, 6 pok., dz. 5a, 10 lat – 515 000 zł
Krzeszowice – nowy parter wykończ., 220 m2 – 205 000 zł
Ogrodzieniec – 300m2,działka 6a,ogrodzona 200 000 zł
Pisary – 180m2, 6 pokoi, dz. 20a, ogrodzona – 250.000 zł
Swoszowice – superkomfortowy – 300m2 – działka 10a,
ogrodzona – 570.000 zł
Kryspinów – 230m2 –wykończony, dz. 13a – 360 000 zł
Ok. ul. Łokietka zabudowa bliźniacza pow.450m2 ,stan
surowy, działka 10a, ocieplony, otynkowany.
Os. Kliny szeregówka – 170m2, wykończ., 4a dz. – 453 000 zł
Kraków os. Stoki –240m2,stan sur. zamkn., dz. 4a, – 249 000 zł
Zielonki, szereg. – 130m2, dz. 2,5a, 4 lata, wykończ. – 350 000zl
Libertów – nowy, 200m2, częśc. wykończ., dz. 9a – 310 000 zł
Kraków Wola Duchacka – 220m2, superkomfort – 4a
działka ogrodzona – 420 000 zł
Śledziejowice – 7 pokoi, wykończony dz. 8,5a – 263 000 zł
Kraków ul. – Żmujdzka – 180m2,działka 10a – 620 000 zł
Kobylany – 80m2, 2 pokoje, do rem., dz.12a – 140 000 zł
Wola Justowska – szeregówka, 224m2 – 800 000 zł
Kraków ul. Zbrojarzy – 60m2,działka 6a – 179 000 zł
Mogilany – 120m2 – 550 000 zł
Ok. Tandety – szeregówka 210m2, działka 10a ogrodzo−
na, zagospodarowana, 10 lat wykończona – 330 000 zł
Zakamycze – 180m2, do wykończ., dz. 8a – ogrodzona
– 495 000 zł
Kraków – Podgórze – 211m2, stan surowy zamknięty,
działka ogrodzona, media rozprowadzone – 237.000 zł
Kraków ul. Poniatowskiego – 270m2 ,6 pok. dom z ce−
gły, sauna, salon z kominkiem –412 000 zł

Działki – sprzedaż:
Pilzno – bud. – usług., uzbr. – 29a przy E 4 – 125.000 zł
Kryspinów – 7 arowa, budowlana – 87 000 zł
Kryspinów – 23a, budowlana ˝ – 161 000zl
Kłaj – 6 arów, budowlana – 9 000zl
Wieliczka – 8a, bud., uzbr., kanalizacja, ogrodz. – 45 000 zł
Ruczaj – 10a, budowlana – 200 000 zł
Michałowice – 28a, uzbrojona – 185.000 zł
Liszki – 16a,uzbrojone – 91 000 zł
Ujazd – 1500a – 350.000 zł
Golkowice – 15a, uzbrojona, budowlana – 108 000 zł
Rajsko – 22,4a, bud. 19a, media w działce – 180 000 zł
Bieżanów – 21a, budo., media w drodze – 159 000 zł
Kraków ul. Jasnogórska – 8,5a, budowlana, ogrodzona,
media w drodze – 85 000 zł
Swoszowice – 22a – 180 000 zł
Balice – 43a, budowlana – 155 000 zł
Podgórze – rolna z możl. przekwalifikowania, 53a – 250 000 zł
Śledziejowice – 7,5a, budowlana – 40 000 zł
Wola Justowska – działka 9 a, budowlana, uzbrojona
z możliwością podziału – 257 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 8.30 do 18.00, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery:
Tysiąclecia –20m2 – 53 000 zł
Wrocławska – 22m2, wyremontowana – 72 000 zł
Widok – 24m2 – 73 000 zł
Sławkowska 24m2 – 168 000 zł
Krasickiego – 27,5m2, zadbane – 80 000 zł
Komorowskiego – nowa 29m2 – 113 000 zł

Jednopokojowe:
Rezedowa – 23m2, wykończone – 83 000 zł
Filipa – 25m2, wyremontowane – 88 000 zł
Rzeźnicza – 25m2 – 80 000 zł
Pod Dębami – nowe 27m2 – 75 000 zł
Wybickiego – 29m2, komfortowe – 114 000 zł
Bosaków – 29m2 – 85 000 zł
Królowej Jadwigi – nowe, 30m2, wykończone – 148 000 zł
Fatimska – 30m2 – 73 000 zł
Starowiślna – 30m2, superkomfort – 125 000 zł
Marchołata – 32m2, nowe wykończone – 110 000 zł
Litewska – 32m2, wyremontowane – 99 000 zł
Powstańców – 33m2 – 88 000 zł
Lubostroń – 33m2 – 93 000 zł
Zamkowa – 33m2 – 76 000 zł
Centrum A – 34m2 – 83 000 zł
Lubostroń – nowe 35m2 – 95 000 zł
Obozowa – 35m2, wykończone – 125 000 zł
Rusznikarska – 35m2,nowe,wykończone – 124 000 zł
Na Skarpie – 35m2 – 78 000 zł
Turka – 36m2, wykończone – 93 000 zł
Myśliwska – 36m2, wykończone – 92 000 zł
Ceglarska – nowe 36m2, wykończone – 142 000 zł
Miłkowskiego – 37m2, wykończone – 103 000 zł
Racławicka – 37m2 – 133 000 zł
Lipska – 37m2 – 88 000 zł
Bartla – 38m2 – 88 000 zł
Lenartowicza – 38m2 – 135 000 zł
Obopólna –38m2 – 124 000 zł
Reja – 39m2, nowe – 136 000 zł
Rakowicka – 40m2, wyremontowane – 134 000 zł
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
nowe, wysoki stan−
dard wykończenia,
sufity podwieszane

PODDASZA PO ADAPTACJI
Krasickiego: od 20m2, 3300zł/m2 – 3700zł/m2, w
kamienicy po generalnym remoncie, nowe insta−
lacje, nowa elewacja, klatka schodowa po ma−
lowaniu, mieszkania do własnej aranżacji, tarasy,
przeszklone ściany, piękne widoki na Wawel
Radziwiłłowska 47−92m2, 3200−3700zł/m2 netto,
w kamienicy po gen. rem., nowe instalacje, nowe stropy i dach, do wła−
snej aranżacji
Bonerowska: 61m2, 2550zł/m2, na poziomie III i IVp, do własnej aranżacji
Starowiślna: 45−70m2, 2550zł/m2, II−poz., na poz. IIIp, do własnej aranżacji
Asnyka: 32−63m2, 3500zł/netto, II−poziomowe, na poziomie III kondygna−
cji, do własnej aranżacji
Krakowska: 38−50m2, 87tys zł−115tys zł, do własnej aranżacji

OFERTA SPECJALNA

WYBRANE OFERTY OD INWESTORÓW
W KAMIENICACH PO GENERALNYCH REMONTACH

Radziwiłłowska: 31−52m2, 2900−3700zł/m2, w kamienicy po gen. rem., nowe instalacje,
nowe stropy i dach, mieszkania do własnej aranżacji, parter, Ip, IIp, do własnej aranżacji
Siemiradzkiego: 75m2, 111m2, 118m2, 150m2, 4000zł/m2, IIp, w kamienicy po gen. rem.,
nowe instalacje, nowe elewacje i klatka schodowa po malowaniu, częśc. wkończone
Krasickiego: 40m2 – 2700zł/m2 do remontu, 3000zł/m2 po remoncie, IIp
Św. Filipa: 57m2, 2500zł/m2 – 3250zł/m2, IIIp, do remontu lub wykończone
Dietla: 65m2, 3200zł/m2, IIIp, do remontu,
Kalwaryjska: 34 – 48m2,  2800 – 3100zł/m2, IIp, nadbudowa, do wł. aranżacji
Zyblikiewicza: ok. 70m – 155tys zł, wysoki parter, częściowy remont
Józefińska: 44m − 94tys zł, Ip, wykończone
Płaszów: 31m – 72tys zł, parter, wykończone
Krakusa: 36−50m, 98tys zł − 140tys zł, nowej oficynie, parter, Ip, poddasze
Bonerowska: 33m – 97tys zł, parter, 33m – 107tys zł, IIIp, po remoncie

Lokale handlowe na Żabińcu o pow. 16−250m2,
z najemcą lub bez, ceny od 70.000zł

Lokale handlowe przy ul. Dietla, 53m2 – 270.000zł
po remoncie, 88m2 – 540.000 zł do remontu,

OFERTA DLA INWESTORA!!!
PODHALAŃSKA 2ha, możliwość wybudowania ok. 16tys m2, 17.000 zł/ar
OBOZOWA 28ar, 17.000 zł/ar
RUCZAJ 7ar, koncepcja budynku o pow. 600m2, 125tys zł
PIŁSUDSKIEGO ok. 3ar, 900tys EURO, wzizt na bud. komercyjny o pow. ok2000m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ ( wybrane oferty )
Stradom: ok.700m – 500.000USD, oficyna, z możliwością
nadbudowy(aktualne WZiZT), z najemcą
Sławkowska: 1000m – 1.100.000USD, wolna
rej Wawelu: 900m − 2.000.000USD, częściowo wolna,
Kazimierz: 723m2 – 480.000USD, wolna, z pozwoleniem
na hotel
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna,
Lwowska:  600m – 600.000zł, częściowo wolna,
Syrokomli: 1037m – 230.000USD, częściowo wolna,
Sławkowska: 1200m – 1.200.000USD, wolna,
Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częściowo wolna
Bytomska: 900m – 2.000.000zł, wolna

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Radzikowskiego/Rydla: 90m2,275tys zł
Pilotów: 92,8m2; 397tys zł, 2 tarasy, wysoki standard
wykończenia
Brzegowa: 100m2, 310tys zł netto, z garażem, Ip,
os. Krakowiaków 53m2, 2400zł/m2netto
os. Bohaterów Września: 30 – 69m2, 2590zł/m2netto,
parter − IVp
os. Familijne 31m2, 2380zł/m2netto, parter
Rej. Srebrnych Orłów: 74 −106m2, od 230tys zł, aparta−
menty w ekskluzywnym budynku,
Łużycka: 107m2, od 3000zł/m2,
Wybickiego: 27 −  28m2, 2920zł/m2, od III kw 2003
Rej. Kobierzyńskiej: 30−32m2, 2700zł/m2, parter i Ip
Dożynkowa: 48m2, 100m2, 2800zł/m2 netto, do wł. aranżacji

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Sebastiana: 17m – 50tys zł, V/Vp, wykończ, na poddaszu
Armii Krajowej: 26m – 100tys zł, III/IVp, miejsce garażowe
Westerplatte: 20m – 80tys zł, parter, do odświeżenia,
Na Błonie: 24m – 68tys zł, parter, do remontu
Skarbińskiego: 35m – 130tys zł, II/Xp, do odnowienia
Mazowiecka: 35m – 129tys zł, I/IVp, winda, pokój (24m2), loggia
Ściegiennego: 43m –113tys zł, VIII/Xp, 2 pok,  loggia, po rem.
Gramatyka: 44m – 145tys zł, parter, 2 pok, nowe okna, po rem.
Al. Słowackiego: 53m – 160tys zł, IV/VIp, winda, balkon,
Salwatorska: 55m – 230tys zł, wysoki parter, 3 pok, j. kuchnia
Kr. Jadwigi: 64m – 310tys zł, wysoki parter, 3 pok, 3−letnie,
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
na, wysoki parter, okna nowe, panele podłogowe, terakota bal−
kon, jest wykończone. Cena 128.000 PLN
33 m2 1 pok. jasna kuchnia, wysoki O/III, Lubostroń, 3 letnie, pod−
łogi panele, terakota, Internet. Cena 90.000 PLN
33 m2 1 pok. jasna kuchnia, III/IV, Prądnik, Dobrego Pasterza, pod−
łoga wykładzina, loggia, blok ocieplony. Cena 94.000 PLN
33 m2 1 pok. jasna kuchnia, II/X, II Pułku Lotniczego, podłogi PCV,
balkon, cena 85.000 PLN
33 m2 1 pok. aneks kuchenny, III/IV, Kurdwanów, Filipowicza, pod−
łogi panele, nowe okna, terakota, flizy, balkon. Cena 123.000 PLN
33 m2 pok. z j. kuchnią, I/V, OK. Dywizjonu 303, Gen. Andersa,
parkiet, flizy, drzwi antywłamaniowe, cena 80.000 PLN
33 m2 pok. z j. kuchnią, IV/IV, Prądnik Biały, flizy dywany, balkon, cena
85.000,PLN
33 m2, pok. z j. kuch., III/X, Widok, Na Błonie, flizy terakota, loggia 106.000 PLN
34 m2, pok. z j. kuchnią, wysoki parter, Ogrody, parkiet, flizy +
tapeta, własnościowe, cena 56.000,PLN
34.5 m2 2 pok. c. kuchnia, O/IV, Dąbie  Al. Pokoju, podłogi PVC,
kuchnia flizy terakota, piwnica, po remoncie, cena 110.000 PLN
34,5 m2, 1 pok. j.k., I p, Łobzów, ul. Mazowiecka, 125.000 PLN – po rem.
35 m2 1 pok. z kuchnią, wysoki O/II, Huta Na Skarpie, do indywi−
dualnego wykończenia, hipoteka cena 78.000 PLN
35.5 m2 1 pok. z kuch., II/IV, Bieżanów, Barbary, po remoncie,
podłogi parkiet, flizy terakota, balkon, cena 73.000 PLN
38 m2 1 pok. z j. kuchnią, wysoki O/IV, Kurdwanów, Halszki, wy−
kończone nowe, balkon. Cena 128.000 PLN
38 m2 1 pokjz j. kuchnią, I/X, Kurdwanów, Wysłuchów, loggia cena
80.000 PLN
42 m2 2 pokojowe, O/IV, Dębie ul. Na Szaniec, parkiet, tapeta,
flizy, balkon, cena 105.000,PLN
43 m2 pok. z j. kuchnią, II/IV Stare miasto, Bonarowska, flizy, par−
kiet, kamienica, cena 140.000 PLN
44 m2, 2 pok. j.k., 0/X, Azory, ul. Stachiewicza, 95.000 PLN – do rem., nowe
okna
44.5 m2 2 pok. jasna kuchnia, IV/IV, Kurdwanów, Halszki, nowe
do zamieszkania balkon cena 158.000 PLN

45 m2 2 pok. jasna kuchnia, II/IV, Kozłówek, Na Kozłówce, łazienka
flizy, loggia, cena 94.000 PLN
45.5 m2 3 pok. jasna kuchnia, O/X, Pachońskiego, podłogi panele,
okna PCV,  cena 125.000 PLN
46 m2 3 pokojowe, VIII/X, Łobzów, Wójtowska, balkon, winda, piwni−
ca, flizy terakota, cena 150.000 PLN
46 m2 3 pok., I/X, Azory Różyckiego, ciemna kuchnia, PCV, bez fliz,
winda, 95.000 PLN do małych negocjacji
47 m2 3 pok. jasna kuchnia, wysokie O/IV, Kozłówek Seweryna, pod−
łogi parkiet, flizy, okna PCV, cena 123.000 PLN
47 m2  3 pok. c. kuch., wys. O/IV, Pużak, FLIZY TERAKOTA, CENA
108.000 PLN
48 m2 3 pok. jasna kuchnia, III/X, Łokietka, podłogi PCV, flizy terako−
ta, balkon, cena 150.000 PLN
48 m2 3 pok. jasna kuchnia, VI/X, Bobrzeckiej Marii podłogi PCV,
2 okna nowe, flizy terakota, balkon, cena 130.500 PLN
48 m2 2 pok. j. kuch., IV/IV, Os. Teatralne, mieszk. do rem., cena 85.000 PLN
49.9 m2 2 pok., I/IV, Rozdroże, podłogi panele, okna PCV terakota
flizy, balkon, cena 195.000 PLN
50 m2 2 pok., III/IV, Fr. Nullo, podłogi płytki PCV, loggia, do rem., cena
155.000 PLN
50 m2 3 pok., VII/X, Bieżanowska, do remontu ena 103.000 PLN
50 m2 2 pok. z j. kuchnią, III/IV, Al. Pokoju, parkiet, flizy, wykładzina
PCV, loggia, cena 150.000 PLN
50 m2 2 pok., IX/X, Wielicka okna plastiki, flizy, parkiet, cena 148.000 PLN
50.7 m2 2 pok., III/IV, Kurdwanów, okna nowe, podłoga parkiet, flizy
terakota, loggia, cena 153.000 PLN
51 m2 3 pok., VII/VIII, Krowodrza, Wrocławska, parkiet dębowy, flizy,
terakota, winda, cena 165.000 PLN
51 m2 3 pok. jasna kuchnia, wys. O/V, Smoluchowskiego, współdzielcze
włas., parkiet, flizy terakota, okna nowe, cena 179.000 PLN
51 m22 pok., III/X, Dywizjonu 303, podłogi PCV, terakota flizy, loggia,
cena 135.000 PLN
52 m2 2 pok. j. kuchnia, IV/IV, Mały Płaszów, glazura, flzy, cena 155.000 PLN
52 m2, 2 pok. j.k., 0/IV, Biały Prądnik, ul. Siewna, 130.000 PLN po ge−
neralnym remoncie, nowe okna, drzwi i sanitariaty
52 m2, 2 pok. j.k. wys. 0/IV, Rżąca, ul. Rydygiera, 105.000 PLN – po remoncie
53.5 m2 3 pokojowe, XI/XI, Bieżanów stary i nowy Kurczaka, parkiet,
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
adaptacji) , Cena: 420 000 zł, MBN−26348

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
GM. ZABIERZÓW84 a, roz. Bud. 160 000 zł MBN−26284
ZAKAMYCZE 20 a 550 000 zł MBN−23351
WOŁOWICE 10 a, widokowa   35 000 zł MBN−26226

PODGÓRZE – stylowy dom jednorodzinny,
w atrakcyjnej lokalizacji, starodrzew,

pow. ok. 200 m2, działka 13 a, Cena: 445�000
zł, MBN−25274

KURDWANÓW− bardzo atrakcyjny, nowy
dom wolno stojący do niewielkiego

wykończenia. Pow. 160 m2, działka 7 a,
Cena: 420�000 zł, MBN−26459

GM. ZIELONKI – dom jednorodzinny w stanie
surowym zamkniętym o pow. 170 m2, ogro−

dzona działka 11 a. Cena:220 000 zł,
 MBN−26316

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

SWOSZOWICE – dom wolnostojący w dobrym
stanie na bardzo ładnej, widokowej działce,

z możliwością podziału, działka 16 a,
pow. 160 m2, Cena: 400�000 zł MBN_26326

GM. LISZKI – bardzo ładny dom, wykończony,
na zagospodarowanej działce, pow. 195 m2,
działka 16 a, Cena: 390�000 zł, MBN−26391

GM.. LISZKI− dom w stanie surowym
otwartym , ładna widokowa działka,

pow 197 m2, działka 8,5 a, Cena: 318�000 zł,
MBN−26437

GŁOGOCZÓW40 a, widokowa 128 000 zł MBN−26277
GM. CZERNICHÓW 46 a   69 000 zł MBN−25858
WOLA JUSTOWSKA 6,5 a 215 000 zł MBN−25887
SWOSZOWICE 33 a 430 000 zł MBN−26065
ŁAZY 28 a, dom   28 000 zł MBN−26378
PĘKOWICE 11 a   50 000 zł MBN−25713
PRZEGORZAŁY 8a 240 000 zł MBN−26234
TYNIEC 20 a 210 000 zł MBN−25240
TYNIEC 14 a 112 000 zł MBN−23812
WOLA JUSTOWSKA 14 a 350 000 zł MBN−26002
SIDZINA 11 a, pozwolenie   98 000 zł MBN−26446
WRZĄSOWICE 11 a   65 000 zł MBN−26434
KLINY 4,5 a   86 500 zł MBN−26241
PIEKARY 11 a   85 000 zł MBN−26074
ALEKSANDROWICE 19,5 a 160 000 zł MBN−26162

DOMY SPRZEDAŻ
RZEPICHY 200 m2, 5 a 460 000 zł MBN−26021
SWOSZOWICE 534 m2, 16,5 a 790 000 zł MBN−26408
WIERZCHOWIE 120 m2, 100 a 439 000 zł MBN−25940
ZAKAMYCZE 232 m2, 28 a295 000 euro MBN−26442
GM. LISZKI 195 m2, 16 a 390 000 zł MBN−26391
CHOLERZYN 197 m2, 8,5 a 316 000 zł MBN−26437
BRONOWICE 260 m2, 3,5 a 560 000 zł MBN−25363
PYCHOWICE 200 m2, 6 a 675 000 zł MBN−26182
PIEKARY 300 m2, 23 a 430 000 zł MBN−25367
DĘBNIKI 230 m2, 4,4a 770 000 zł MBN−26350
WOŁOWICE 100 m2, 6 a 142 000 zł MBN−26230
PYCHOWICE 130 m2, 3,7 a 380 000 zł MBN−25536
GM. CZERNICHÓW200 m2, 35 a 220 000 zł MBN−26379
MOGILANY 200 m2, 21 a 350 000 zł MBN−26370
WOŁOWICE 220, 6 a 330 000 zł MBN−26436
WOLA JUSTOWSKA500 m2, 17 a400 000 euroMBN−26221

LOKAL UŻYTKOWY
SALWATOR – lokal handlowy z wejściem z ulicy

na poziomie „0”, możliwość dużych witryn,
2 pomieszczenia, pow. 29 m2, cena: 110 000

zł, MBN−26443

OS. KALINOWE – mieszkanie 2 pokojowe
z ciemną kuchnią w dobrym stanie,

pow. 37 m2, 8/X, Cena: 77 000 zł,
MBN−26382

KROWODRZA – mieszkanie 1−pokojowe
do remontu, odrębna KW, 7/X, balkon,

pow. 30 m2, Cena: 79 000 zł,
MBN−26447

STARA KROWODRZA – dom z „duszą”
po kapitalnym remoncie w zacisznym,

atrakcyjnym miejscu w otoczeniu zieleni.
Pow. 200 m2, dz. 5,5 a, Cena: 800 000 zł,

wynajem: 1 500 Euro, MBN−26365

ŁOBZÓW – atrakcyjne mieszkanie 4−pokojowe
w 8−letnim budynku z cegły, odrębna KW,

1 piętro, balkon, pow. 98 m2, cena 370 000 zł,
MBN−26435

KASZTEL – mieszkanie 3−pokojowe, 2 piętro,
w cenie 2 miejsca parkingowe pod budynkiem,

komórka, garderoby i zabudowa kuchenna ,
pow. 80 m2, Cena: 300 000 zł,

MBN−26438
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Salwatorska 55m2, 0/3, 3 - pok., spoldz., 230.000 zł. of. - 166
Litewska 55m2, 4/4, 3 - pok., spoldz., 160.000 zł. of. - 167A
Mitery 61m2, 3/3, 3 - pok., hip., 140.000 zł. of. - 172
Kazimierza Wielk. 76m2, 3/4, 3 - pok., hip., 258.000 zł. of. - 195
Radziwiłłowska 94m2, 3/3, 3 - pok., hip., 254.000 zł. of.205
Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3 - pok., hip., 350.000 zł. of. - 209
Krow. Zuchów 64m2, 4/4, 4 - pok., spoldz., 170.000 zł. of - 220A
Rostworowskiego 78m2, 3/4, 4 - pok., spoldz., 190.000 zł. of. - 225A
Ceglarska 90m2, 0/4, 4 - pok., spoldz., 300.000 zł., of. - 228B
Armii Krajowej 99m2, 2/4, 4 - pok., spoldz., 450.000 zł. of. - 230

DOM Y    -    S PRZ EDAŻ :
Rezydencja na WOLI JUSTOWSKIEJ 260 m2
Najwyższy światowy standard, atrakcyjna architektura,kominek,
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
cena 98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (27,3 m2) 58m2,
cena 149 tys. zł

ul. Józefińska 22

I piętro 44,51m2, cena 89 tys. zł

ul. Motyla 9

parter 31,38m2, cena 72 tys. zł

ul. Krakowska 5

II piętro 45,60m2, cena 104 tys. zł

poddasze 45,00m2, cena 103 tys. zł

poddasze 43,20m2, cena 101 tys. zł

poddasze 35,31m2, cena 81 tys. zł

ul. Augustiańska 4

parter 36,94m2, cena 89 tys. zł

parter 34,10m2, cena 82 tys. zł

I piętro 80,50m2, cena 184 tys. zł

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

47,05m2, cena 137 tys. zł

125,70m2, cena 347 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

40,50m2, cena 111 tys. zł

40,20m2, cena 110 tys. zł

41,40m2, cena 114 tys. zł

piwnica (od frontu) 110,40m2, 66 tys. zł

piwnica (od frontu z wejściem od podwórka)
76m2, 45 tys. zł

ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe

parter (front) 51,60m2 parter , cena 159 tys. zł

Działka–29 Listopada 36 pow.168m– parking na
8 samochodów cena 88 tys. zł lub 1 miejsce 12 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

parter (oficyna prawa) 47,05m2, cena 1200 zł/mies.

125,70m2, cena 3200 zł/mies.

59,30m2, cena 1400 zł/mies.

40,50m2, cena 1000 zł/mies.

40,20m2, cena 1000 zł/mies.

41,40m2, cena 1000 zł/mies.

ul. Augustiańska 4 lokal użytkowy

parter (front) 51,60m2 cena 1000 zł/mies.

ul. Garbarska 24/1

lokal użytkowy w działającym gabinecie
stomatologicznym,18m2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO:
Kupię kamienicę w centrum Krakowa

Kupię działkę ok. 50 arów przy drodze przeloto−
wej w pobliżu osiedla. (województwo małopol−
skie, świętokrzyskie, podkarpackie).

MIESZKANIA, DOMY WYNAJEM:
25 m2 os. WIDOK część. umebl. 500 zł/mies. + opłaty
1 pok. ARMII KRAJOWEJ 37 m2 umebl. 800 zł/mies. + opłaty
1 pok. WARSZAWSKA 44 m2 (ew. na biuro) 1000 zł/mies.
1 pok. DĘBNIKI 36 m2, nowe, umeblowane 1000 zł/mies. + media
1 pok. UŁANÓW nowe, kuch. umebl. ok. 750 zł/mies. + media
1 pok. SALWATOR 33 m2 (luksusowe), 1300 zł/mies.
2 pok. LEA 40 m2 (luksusowe), 1600 zł/mies. + garaż pod. bud.
2 pok. SALWATOR 70 m2 umebl. ok. 1800zł/media + media
3 pok. DĘBNIKI 76 m2 umebl. + m. post. 1600 zł/mies. + media
GROMADZKA (nowy) ok. 240 m2 cena: ok. 6000 zł/mies.
WOLA JUSTOWSKA ok. 250 m2, superkomfortowy
AZORY 270 m2, 7 pok.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
PODWAWELSKIE 58 m2 165.000 zł
SALWATOR 25,5 m2, I p., nowe, wykończ., cena 114.000 zł do neg.
LITEWSKA 20 m2, 0/IV p. w bloku, duży balkon, cena 65.000 zł do neg.
SALWATOR 2 pok. 37 m2, II p. (kamienica), część. po rem., cena 120.000 zł
SALWTOR 2 pok. 68 m2, II p. (kamienica), cena 3500 zł/m2
SALWATOR 3 pok. 76 m2, I p. (kamienica), po gener. rem, cena 295.000 zł
SREBRNYCH ORŁÓW 70 m2 + m. parking., cena 220.000 zł do neg
GRZEGÓRZECKA 3 pok. 70 m2, nowe, wykończ. + garaż, cena 295.000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW, DZIAŁEK:
ZABIERZÓW − 12 a, bud. z domkiem, garażem, pom. gos., cena 150.000 PLN
Ok. WIELICZKI 10,5 a bud., media, kwadrat, cena 70.000 zł/m2
SIEPRAW poz. + projekt domu, cena 70.000 PLN
JERZMANOWICE ok. 1 ha, część bud, cena ok. 100.000 PLN

BIURO NIERUCHOMOŚCI „ATUT”
30−106 Kraków, ul. Senatorska 15
tel.. 4272734, fax. 2940460, 0501/947087
email: atut@onet.plLICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655LICENCJA NR 655

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, STRYCHÓW,
DOMÓW, DZIAŁEK, DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU.
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„BT” NIERUCHOMOŚCI
BIURO TECHNICZNE

Licencje UMiRM nr 674, nr 2375

POSZUKUJEMY
dla naszych klientów

mieszkań, domów, lokali
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
KARMELICKA – 138 M2, I PIĘTRO, GARAŻ, do
uzgodnienia

WYNAJEM – mieszania
Żabiniec – 51 m2, I piętro, nowe, umeblowane, garaż,
1 400 zł/mies
Wielopole – 34 m2, luksusowe, 1 000 zł/mies
Oficerskie – parter willi, garaż, ogród, 1 800 zł/mies
Dobrego Pasterza – 4 pokoje, nowe, umeblowane,
do uzgodnienia
Mogilska – 2 pokoje, umeblowane, nowoczesne, 1 000 zł

SPRZEDAŻ – działki budowlane
Kliny – 3,22 a, pod zabudowę szeregową,
jednorodzinną, 15 000 zł
Kurdwanów – 10 a, uzbrojona, budowlana, 120 000 zł
Chełm – 7 a, widokowa, uzbrojona, do uzgodnienia
Michałowice – 22 a, uzbrojona, 85 000 zł

SPRZEDAŻ – działki dla inwestorów
Prądnik – 0,89 Ha, uzbrojona, pod budownictwo M3
Olsza – 0,10 Ha, uzbrojona, pod budownictwo M2
Michałowice – 0,23 Ha, WZiZT
Michałowice  − 4,3 Ha, pod budownictwo M3

Śródmieście – Centrum − 1,5 Ha lub 1 Ha, komercyjna
Przy trasie E−7 w kier. Warszawy, 1,6Ha lub 0,23 ary,
uzbr., WZiZT

SPRZEDAŻ – domy
Brzeźnica – 200 m2, dz. 10a, ogrodz., 120000 zł
Bora Komorowskiego – 270 m2, dz. 5a,
350000 zł
Modlniczka – 360 m2, nowy, stan sur.zamkn., dz. 15a,
widokowa
Gaj – stan sur.−zamkn., działka 6a, 170 m2, widokowa,
198 000 zł
Bory Tucholskie – nowy dom, 170 m2, wykończony,
dz. 14 a, 360 000 zł

okolice  Zielonek, 250m2, nowy,
dz. 12a, ogrodz., 550000 zł

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
1200 m2 – obiekt prod., + 250 m2 pawilon wystawowy
+ 90 m2 biura, dz. 19a, ogrodz.,1 200 000 zł

Obiekt w Czyżynach, nowy, wys. standard, ogrodz.,
ochrona, duża dz. CENA DO USTALENIA
Bieńczyce – pomieszczenia magazynowe, rampa, plac
manewrowy

WYNAJEM – lokale, magazyny
okol. Dworca Gł. – sklep, 23 m2, 800 zł/mies
Starowiślna – 43 m2, 35 m2, 80 m2, witryny, do
uzgodnienia
Czarnowiejska – 30 m2, powierzchnie handlowo –
usługowe, do uzgodnienia
Kalwaryjska – 77, 80, 150 m2, powierzchnie handlowo
– usługowe, do uzgodnienia
Tandeta – lokal biurowo−magazynowy, o pow.400 m2,
wysoki stand., do uzgodnienia
Centralna – 280 m2 pow. mag., 45 m2 biura o wys.
stand., duży, ogrodz. plac, 5 500 zł/mies
Bieńczyce – magazyny, hale produkcyjne, rampa, plac,
dozór,,od 8 zł/m2

OFERTA SPECJALNA !!!
FUNKCJONUJĄCY HOTEL NA PODKARPACIU – UKRAINA,

LOKALIZACJA TURYSTYCZNIE BARDZO ATRAKCYJNA 300 000 USD

PRZYJMUJEMY MIESZKANIA DO SZYBKIEJ SPRZEDAŻY
– minimum formalności, maksimum fachowości.
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80
m2, 3 pok., luksusowo wy−
kończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, taras 20 m2, teren
ogrodzony i strzeżony. Wła−
ściciel. Tel. 0601/238991
Apartament, unikatowy,
perfekcyjnie wykończ. i wy−
posażony, na piętrze odre−
staurowanego budynku
międzyw. z ogrodem, ul.
Chrobrego, 100 m2 + 60 m2

piwnic, 30 m2 stryszku i poło−
wa 7 a dz., 450.000. Tel. 0605/
558560, 4124352

Garsoniera 24 m2, z piwnicą,
I p., parkiet, telefon, super−
komfortowa, ubezpieczona,
nowe okno, gaz, ciepła
woda, Chełmońskiego.
Cena 62.000 zł. Tel. 0506/
236355

Garsonierę 25 m2, w centrum
Krakowa, ul. Rzeźnicza, oko−
lice Ronda Kotlarskiego.
Cena 78.000 zł do uzgodnie−
nia Tel. 12/6450263

Mieszkanie 1 pokojowe z ja−
sną kuchnią, 33 m2 + loggia,
III/IV p., Dobrego Pasterza.
Bezpośrednio. Cena 90.000
zł. Tel. 0602/134781, 0691/
700538.
Mieszkanie 103 m2 z udziała−
mi, okolice Dworca Gł. i
Plant. Bezpośrednio. Cena
290.000 zł. Tel. 0506/876206

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 104 m2, I piętro/
III, w budynku 8−letnim, no−
woczesnym, Gdynia Dąbro−
wa, garaż oddzielny pod
domem, przy domu zieleń i
połączenie z całym trójmia−
stem, 2 balkony, 220.000 zł.
Tel. 058/6298196 (Gdynia)

Mieszkanie 1−pok., 35 m2,
zabudowana loggia, piwni−
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
Mieszkanie 44 m 1−pok., I p.,
Bronowice hipoteczne− od−
powiadające udziałowi 1/4
w kamienicy, II p., kuchnia,
łazienka wyflizowane , tel,
miejsce park., własne CO
(piec 2−obiegowy), 1/4
działki 3 ar. pod domem. Tel.
12/2880919, 12/6323702
Mieszkanie 44 m2, 2−pokojo−
we, jasna kuchnia, Azory.
Sprzedam lub wynajmę.
Cena 100.000 (do negocja−
cji). Tel. 0692/365528, 0507/
861582, 0603/649071
Mieszkanie 4−pokojowe, 2−
poziomowe, 100 m2, komfor−
towe, bardzo wysoki stan−
dard wykończenia, okolice
IKEI. Cena 3000 zł/m2 Tel.
0602/722228
Mieszkanie 57 m2, 4 pokoje z
kuchnią, wc osobno, par−
kiet, flizy, blok cegła, ul. Frie−
dlaina. Bezpośrednio. Cena
180.000 zł, możliwość gara−
żu (+ 30.000 zł). Tel. 0604/
875053

Mieszkanie 64 m2, wraz z
udziałami, okolice dworca i
Plant. Bezpośrednio. Cena
160.000 zł. Tel. 012/4121986
Mieszkanie 65 m2, ul. Zako−
piańska, superkomfortowe,
widokowe, VIII piętro, wy−
sokość 2,9 m. Tel. 0608/
577766
Mieszkanie 70 m2, komforto−
we, wysoki standard, 9−let−
nia plomba na Kazimierzu, I
piętro z windą. Cena 250.000
zł Tel. 0600/572536
Mieszkanie 70,5 m2, 3 pok.,
ul. Mehoffera, III/III, nowe,
wys. standard, bud. 8−rodzin−
ny, teren ogrodzony, bez−
czynszowe, salon, 2 sypial−
nie, kuchnia, spiżarka, 2 ła−
zienki, garderoba, balkon.
290 tys. Tel. 12/6383851,
0600/216009
Mieszkanie dwupoziomowe,
65 m2, nowe, ekskluzywnie
wykończone, Krowodrza.
Możliwość dokupienia
dwóch garaży. Cena
268.000 zł. Tel. 0603/888061
Mieszkanie hipoteczne, Ska−
wina, 47 m2, 2 pok. z jasną
kuchnią, widokowe, ul. Sło−
neczna, IV p.. Cena 79.000
zł. Tel. 012/2762014
Mieszkanie w systemie TBS,
66 m2, 3−pokojowe, z garde−
robą, I/IV p., ul. Padniewskie−
go, doskonała lokalizacja.
Cena 70.000 zł – pilnie sprze−
dam! Tel. 0602/211953, 12/
6422610

DOMY
Budowa rozpoczęta (piwni−
ce + parter), w atrakcyjnej
miejscowości z polami gol−
fowymi (Paczółtowice),
działka 15 a z wszystkimi
mediami. Cena 110.000 zł.
Tel. 0507/141316
Budynek w centrum Krynicy
Zdroju – połowa, 240 m2, za−

bytkowy, z działką 11 a. Cena
450.000 Tel. 0608/511612
Dom – 1/2, Szczawnica, ul.
Połoniny, 3 poziomy, 100 m2

+ poddasze, działka 2,5 a,
pięknie położony, możli−
wość rozbudowy. Sprzedam:
100 tys. zł lub zamienię na
nieruchomość w Krakowie
Tel. 12/6375111, 0501/
438055
Dom – bliźniak dwurodzinny,
Gaj, 200 m2, na działce wi−
dokowej 14 a. Cena 285.000
zł Tel. 12/2703587
Dom – nowy, w Książnicach
k/Gdowa, powierzchnia
użytkowa 168 m2, na dział−
ce 28 a, częściowo wykoń−
czony, wszystkie media.
Cena 250.000 zł Tel. 0600/
855183
Dom 1000 m2, Zielonki − 15 km
od Krakowa, stan surowy,
dz. 29 a z możliwością doku−
pienia, prąd, gaz, woda, te−
lefon. Cena 400.000 zł. Tel.
0502/179456, 012/2950568
Dom 120m2, 30 km od Kra−
kowa, dz. 23 a zagospoda−
rowana, ogrodzona, media,
garaż + przyziemie, użytej +
poddasze do wykończenia.
Cena 195000 zł. Tel. 012/
2831885

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3−pokojowe, 50
m2, I/IV p., ul. Łokietka (bli−
sko Wrocławskiej), loggia,
wymienione instalacje,
nowe okna, łazienka po ge−
neral. remoncie, nowy Jun−
kers. Bezpośrednio. Cena
168 tys. zł Tel. 0502/544594
Mieszkanie 3−pokojowe, 51
m2, słoneczne, VII/VIII p.,
doskonała lokalizacja, ul.
Wrocławska, parkiet dębo−
wy, do remontu. Cena 162
tys. Tel. 12/4233606
Mieszkanie 3−pokojowe, 59,8
m2, IVp., piwnica, piec 2−bie−
gowy, duży balkon, ul. Jaho−
dy, przy kampusie UJ. Cena
190.000 zł. Tel. 0501/052133
Mieszkanie 3−pokojowe, 74
m2, balkon, ogrzewanie aku−
mulacyjne, II taryfa, III piętro,
ul. Długa. Cena 230 tys. Tel.
0501/362895, 12/6323476 po
20
Mieszkanie 3−pokojowe, 82,5
m2, I p., loggia, garaż, nowe,
ul. Fiołkowa. Cena 400.000 zł.
Tel. 0601/875301
Mieszkanie 3−pokojowe, 90
m2, w kamienicy, własność
hipoteczna, okolica domów
jednorodzinnych, ul. Po−
pławskiego. Cena 195.000
Tel. 12/6585280, 0608/284527

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej
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
Brzeźnica (30 km od Krako−
wa). Cena 72.000 zł. Tel.
0600/097531

Dom wolno stojący 200 m2,
z garażem, Kraków – Prze−
wóz, nowy, wykończony,
wys. standard, za zagosp.
działce 7 a, do zamieszka−
nia od zaraz. Cena 690.000
Tel. 0501/292442, 0503/
014137 bez pośredników

Dom wolno stojący 250 m2,
atrakcyjny, Cichy Kącik, po
wymianie wszystkich instala−
cji, do wykończenia, działka
6,3 a, 2 garaże wolno stoją−
ce. Cena 700.000 zł do ne−
gocjacji Tel. 0600/572536

Dom wolno stojący, 350 m2,
23−letni, ul. Rzepichy, 3 kon−
dygnacje, 7 pokoi, kuchnia,
salon, garaż, wszystkie me−
dia, parcela 20,53 a. Cena
650.000 zł Tel. 12/4253163,
0604/554535

Dom wolnostojący 170 m2,
Rabka, działka 1170 m2,
media, budynek gospodar−
czy, całość ogrodzona.
Cena 380.000 zł do negocja−
cji. Tel. 0606/918731

Dom 130 m2, okolice Do−
bczyc, stan surowy za−
mknięty, typu dworek, dział−
ka widokowa 9 a. Cena
120.000 zł Tel. 0606/467544,
12/6338182
Dom 140 m2 po remoncie,
dz. 7,35 a, wjazd od ul. Za−
kopiańskiej − na działalność.
Cena 550.000 zł. Tel. 012/
2671933 po 20−tej.

 Dom 140 m2, ul. Zakopiań−
ska, po remoncie, działka
7,35 a, wjazd od ul. Zako−
piańskiej – na działalność.
Cena 550.000 zł Tel. 12/
2671933 po 20.00

Dom 160 m2, Piwniczna,
piękna lokalizacja, działka 9
a. Cena 130.000 zł do nego−
cjacji Tel. 12/4173392, 0506/
075400 e−mail: Kade−
nac yahoo.co.uk

Dom 170 m2, działka 1170
m2, Rabka, media, budynek
gospodarczy, całość ogro−
dzona. Cena 380.000 zł do
negocjacji. Tel. 0606/918731

Dom 200 m2, stan surowy
zamknięty, Kokotów – Brze−
gi, możliwość wykończenia.
Sprzeda właściciel. Cena
198.000 zł Tel. 12/6341027,
0691/036467

Dom 217 m2, 5 km od Krako−
wa, działka 8 a, do  niewiel−
kiego wykończenia. Cena
320.000 zł (możliwość nego−
cjacji) Tel. 12/2624397

Dom 220 m2, podpiwniczo−
ny, na działce 6,6 a, al. Dy−
gasińskiego, stan surowy za−
mknięty, pod wszelką dzia−

DO SPRZEDAŻYDO SPRZEDAŻYDO SPRZEDAŻYDO SPRZEDAŻYDO SPRZEDAŻY:::::
1. Mieszkanie trzypokojowe hipoteczne z jasną kuchnią o pow.

87 m2 na II piętrze w zadbanej kamienicy, do remontu, przy
ul. Michałowskiego, cena: 240.000 PLN

2. Atrakcyjny dom 340 m2, położony na działce 5 a, Wola
Justowska, okolice ul. Królowej Jadwigi, cena: 200.000 USD

3. Garsoniera o pow. 22 m2 w oficynie na parterze, zadbany
ogródek, ul. Batorego, udział w kamienicy, cena: 70.000 PLN

4. Działka budowlana 20−arowa w Balicach, bliżej Zabierzowa,
media w odległości 100 metrów, cena sprzedaży: 5.500 PLN/a

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!
SPRZEDAM NOWY DOM
stan surowy, otwarty,
pow. 147,3 m2 z garażem,
kubatura: 617, 8 m2, 5 pokoi z kuchnią
działka 7,75 a, ładna lokalizacja
atrakcyjna cena

tel. 0601−93−16−92

DĄBROWA GÓRNICZA
Do sprzedania działka o pow. 16.034 m2 (H5 P3) z zapleczem,

zlokalizowana przy ul. Kasprzaka 17 w Dąbrowie Górniczej. Dogodny dojazd,
bezpośrednio przy trasie Warszawa − Bielsko-Biała i linii tramwajowej.

TARNÓW
Do sprzedania atrakcyjna działka o pow. 22.133 m2 (10.TR.D1.F)

− do zainwestowania, zlokalizowana u zbiegu ulic Niedomickiej i Mroźnej w Tarnowie.

Tel.: (012) 65−22−240 lub 502 54 97 82 i (012) 65−22−210 lub 601 42 52 29
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Dom wolnostojący, 180 m2 +
poddasze do adaptacji, wy−
soki standard, do zamiesz−
kania, działka 8 a. Cena
590.000 zł. Tel. 0501/095401,
0502/588861
Dom, Chrząstowice, 25 km
od Krakowa, 120 m2 + pod−
dasze, dz. 11 a, po remon−
cie do drobnego wykończe−
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
ne uzbrojenie. Tel. 0605/
549148

Działkę budowlaną przy po−
toku, rzece, blisko Krakowa.
Tel. 012/6327713, 012/
2851285, 0693/357368

Działkę budowlaną, media,
dobry dojazd, około 10 a,
okolice Woli Justowskiej, Za−
rzecza, Przegorzał, Orlej. Tel.
0602/265118, 012/4133033

Działkę budowlaną, Tonie i
okolice, do 6 a – kupię Tel.
0606/120684

Działkę lub domek, nowy lub
do remontu, w Krakowie,
peryferia wykluczone. Tel.
12/6550412

Działkę pod dom jednoro−
dzinny, w Śródmieściu, Kro−
wodrzy, Pychowicach, Ła−
giewnikach lub na Ruczaju.
Tel. 0605/031233, 12/
2668970, 12/6493345

INNE
Garaż na Ruczaju. Pilnie. Tel.
0605/724131, 012/2669214

Kamienicę w Krakowie,
może być z lokatorami. Tel.
012/657380, 0602/321765

Lokal – mieszkanie, w ścisłym
centrum Krakowa (obręb
Plant), I piętro, powierzchnia
ok. 200 m2 Tel. 12/4270603

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkania własnościowe −
dwa, 3−pok.. 63 m2, II p., 1−
pok.. 32 m2, I p., zamienię na
dom w Krakowie lub okoli−
cach (do 15 km) Tel. 12/
4155826

Mieszkanie − os. Dywizjonu
303 (od strony pasa starto−
wego), ok. 63 m2, hipotecz−
ne, zatoki parkingowe, zie−
leń, zamienię na dom do
zamieszkania, dobry dojazd,
media. Tel. 12/6499278 wie−
czorem

Mieszkanie 2−pokojowe, w
Wadowicach, os. Wadowity,
zamienię na 1−pokojowe w
Krakowie. Tel. 12/2720468

Mieszkanie 38 m2, V p., spół−
dzielczo−własnościowe w
Gdańsku− Przymorzu zamie−
nię na Kraków lub w bliskiej
okolicy − do 15 km. Tel. 0503/
345161

Mieszkanie 3−pokojowe, 54
m2, I p., spółdzielcze, ładne,
w Krakowie, zamienię na
podobne lub mniejsze w
Gdyni. Tel. 0506/795144

Mieszkanie 62 m2, zamienię
na domek z ogrodem –
wszystkie media, 15 km od
Krakowa, do zamieszkania.
Tel. 12/6499278

Mieszkanie kwaterunkowe,
3−pokojowe, 54 m2, w cen−
trum Bieszczad, Ustrzyki Dol−
ne, zamienię na podobne
lub mniejsze w Krakowie. Tel.
0606/993851

Mieszkanie ok. 63 m2, os.
Dywizjonu 303, zamienię na
dom do 20 km, do zamiesz−
kania, dobry dojazd, media.
Tel. 12/6499278 wieczorem

Mieszkanie superkomforto−
we, 3−pok., własnościowe,
spółdzielcze, os. Cegielnia−
ne, zamienię na pokój z
kuchnią własnościowe w tej
okolicy. Tel. 0606/332143

Samodzielny budynek
(dworek) 520 m2,

przy ul. Berka Joselewicza
– wynajmę.

Wiktor Sp. z o.o.               Kraków, ul. Miodowa 26
tel. (12) 422−03−62

Lokale, klasy szkolne,
pracownie komputerowe

– wynajmę.

DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA
pomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowe

200 m200 m200 m200 m200 m22222

przy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Lea                               Tel. 0501/402268
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WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, z gara−
żem, ul. Chocimska, ume−
blowany, zmywarka, pralko−
suszarka, telefon, taras,
alarm. Cena 600 Euro + me−
dia Tel. 12/6326236, 0609/
303030
Kawalerki dla studentów lub
na biuro, ul. Wrocławska,
okazyjnie, około 600 zł, peł−
ne umeblowanie, Internet,
stałe łącze – wynajmie wła−
ściciel. Tel. 12/2945741, 0505/
574034
Mieszkania 1−, 2−pokojowe−
go, od września, tanio, ok.
Akademii Ekonomicznej –
pilnie szukam do wynajęcia.
Tel. 0608/528969
Mieszkania 1−pok., poza
Nową Hutą i Podgórzem, do
500 zł (odstępne), z możliwo−
ścią podłączenia stałego
łącza – poszukuję do wyna−
jęcia. Bezpośrednio. Tel.
0501/434564

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, ul. Królewska, III p., j.
kuchnia, balkon, telefon,
umeblowane i wyposażone,
od września. Cena 700 zł +
czynsz + media. Tel. 012/
6381232, 0601/672328
Mieszkanie 1−pokojowe, Kur−
dwanów – Plejady, 37 m2,
nowe, taras, II p., winda, pral−
ka, lodówka, umeblowana
kuchnia, portier, b.atrakcyj−
ne. Cena 700 zł + czynsz +
media Tel. 0502/966237
Mieszkanie 1−pokojowe, z
kuchnią, 39 m2, nowe, flizy, Kur−
dwanów. Cena 670 zł + świa−
tło, woda, gaz. Tel. 12/6557429
Mieszkanie 2−pok., balkon, I/
II p., 54 m2 , Krowodrza, na
nowym ładnym, ogrodzo−
nym osiedlu. Cena 1100 zł +
media. Tel. 0602/119807
Mieszkanie 2−pok., studen−
tom (studentkom), ul. Strąko−
wa (niedaleko Kampusu UJ
i Tesco), aneks kuchenny,
łazienka, wyposażone, ka−
meralne, ciche. Cena 1.000
zł + media Tel. 0606/893601

Mieszkanie 2−pokojowe, 36,5
m2, z aneksem kuchennym,
urządzone, ul. Krzywda (400
m od ul. Wielickiej). Cena
600 zł/m−c + czynsz + media.
Tel. 012/2816200, 0505/
067252
Mieszkanie 2−pokojowe, 45
m2, aneks kuchenny, ume−
blowane, nowe, ogrzewanie
elektryczne, Kraków – Kazi−
mierz, wynajmie właściciel.
Cena 800 zł + media Tel. 14/
6332116
Mieszkanie 2−pokojowe, 47
m2, ul. Gdyńska, Azory,
nowe, umeblowana kuch−
nia, niski czynsz. Cena 800 zł
+ media. Tel. 0606/412457
Mieszkanie 2−pokojowe, Ża−
biniec, 50 m2 , panele, płyt−
ki, telefon, wykończona
kuchnia i łazienka. Cena
1.000 zł + opłaty. Tel. 0601/
410868
Mieszkanie 3−pok. + garde−
roba, 90 m2, Salwator, pral−
ka, lodówka, zmywarka,
umebl. do uzgodnienia, 2
balk., C.O., bezpośrednio.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Cena 1.300 zł + 200 zł (ga−
raż). Tel. 0506/228939
Mieszkanie 3−pok., 75 m2 ,
atrakcyjne, umeblowane,
wyposażone, wysoki stan−
dard, loggia, panorama
Krakowa, winda, parking.
Cena 1600 zł + opłaty. Tel.
0602/755904
Mieszkanie 3−pokojowe, 65
m2, II p., ul. Szwedzka (Dęb−
niki), wysoki standard, ume−
blowane. Cena 1200 + opła−
ty. Tel. 0608/646213, 0601/
090381
Mieszkanie 88 m2, w Krako−
wie, do wynajęcia, dla pra−
cowników sezonowych.
Cena 1.000 zł (w tym media)
Tel. 12/6490312
Mieszkanie dla studentów, ul.
Starowiślna, powierzchnia 48
m2, 3−pokojowe, II p. Cena
1300 zł + energia i telefon Tel.
0501/586641, 0503/429998
Mieszkanie do wynajęcia, ul.
Skarbińskiego, 46 m2, 3−po−
kojowe, umeblowane, po
odnowieniu. Cena 900 zł. Tel.
0606/196693

NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U  N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ 22 SIERPNIA 2003

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−60−06

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a
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Mieszkanie na os. Żabiniec,
2−pokojowe, 50 m2, atrakcyj−
ne. Cena 900 zł + opłaty. Tel.
0503/129605

Mieszkanie własn. w Brzesku,
72 m2, IV/IV, parkiet, flizy,
balkon, WC i łazienka, piw−
nica + garaż, umeblowane.
Cena 550 zł + tani czynsz +
media opomiarowane. Tel.
0502/598679

Mieszkanie, 2−pokoje z jasną
kuchnią umeblowaną, Olsza
II, średni standard, 40 m2, te−
lefon, I piętro. Cena 600 zł/
mies. Tel. 012/6479777

DOMY
Dom – parter, Libertów, 2
pok., kuchnia, łazienka z wc,
wc, garaż 45 m2, 13 km od
Rynku Gł., 1,5 km od auto−
strady, pod lasem, 700−1000
zł/m−c Tel. 12/2703370, 0504/
703370

Dom do wynajęcia, super−
komfortowy, Wola Justow−
ska. Cena 2.100 Euro Tel.
0602/480020

Dom nowy, 350 m2, wysoki
standard, parking, 80 m2,
Płaszów, ul. Kacza, wynajmę
w całości lub w połowie.
Cena 4500 zł/mies za całość.
Tel. 012/6530171

Dom w Lubniu, przy “zako−
piance” (20 m od ulicy), do
remontu, na działalność lub
do zamieszkania. Wynajmie
właściciel. Cena do nego−
cjacji. Tel. 58/6245790,
004772847438 (Norwegia)

Dom w Podgórzu, na biura,
hurtownię, mieszkanie, pow.
160 m2 – do wynajęcia.
Cena 2.200 Tel. 0607/445572,
12/6238443
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INNE
Budynek na działalność go−
spodarczą, ok. 110 m2, za−
plecze, hala, salon, po ka−
pitalnym remoncie, działka
50 a, przy “Zakopiance”,
idealny dojazd, parking. Tel.
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